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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur i
køleskab hvor der opbevares åben mælk og juice.
Det indskærpes, at langtidsholdbar mælk og juice efter åbning
maksimalt må opbevares ved 5 °C. Følgende er konstateret: Der
er taget 3 x stikprøve kontrol med kalibreret indstiks
termometer på 1 liters lang tids holdbar mælk og 1 liters
appelsin juice, med et indhold ved måling på ca. 0,5 liter,
opbevarings temperaturen er målt til 10,3 grader og
kernetemperaturen i væsken er målt til 9,6 grader,
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vidste ikke det
var muligt at justere på temperaturen. Indskærpelse medfører
gebyrbelagt op følgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
ikke i brug ved tilsyn, pesonale toilet, barområde, lager, gulve,
vægge, lofter.
Kontrolleret rengøring af lokaler/udstyr. Det indskærpes, at
lokaler/udstyr, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene og i
god stand. Følgende er konstateret: Ismaskine virker slimet ved
lammelserne, og med gule belægninger. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det er en forglemmelse at ismaskinen
ikke er blevet rengjort i forhold til rengøringsplanen.
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Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Barområde, personale toilet, lager, frys.
Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt korrekt og er dermed ikke let synlig og læsbar for
forbrugerne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er en forglemmelse.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt op følgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


